
Protokół

 z  posiedzenia  XVIII Sesji  Rady Gminy

w  dniu  31 sierpnia  2012 roku

Posiedzenie XVIII  Sesji Rady Gminy  otworzył Przewodniczący  Pan Dariusz

Mądrecki. Przewodniczący Rady Gminy przywitał  przybyłych na sesję Radnych, Sekretarza

Gminy,  Dyrektorów Szkół Gminy Świerzno, Kierowników Jednostek Organizacyjnych

Urzędu Gminy, Sołtysów Sołectw Gminy Świerzno. Nastąpiło stwierdzenie quorum na 15

osobowy skład Rady w posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych. Nieobecny Radny Dariusz

Piekarz – nieobecność nieusprawiedliwiona.  Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do

protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek XVIII  Sesji Rady Gminy:

1. Sprawy regulaminowe:

a. otwarcie posiedzenia,

b. stwierdzenie quorum,

c. przyjęcie protokołu z posiedzenia XVII  Sesji Rady Gminy Świerzno.

2. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami.

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerzno za I półrocze 2012

i przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury Gminna Biblioteka

Publiczna w Świerznie za pierwsze półrocze 2012 roku:

a. odczytanie wniosków z posiedzenia  Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie informacji

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerzno za I półrocze 2012 i  przebiegu wykonania

planu finansowego instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna w Świerznie za pierwsze

półrocze 2012 roku,

b. odczytanie uchwały  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie

w sprawie wydania opinii dotyczacej informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy

Świerzno za I półrocze 2012 i  przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury

Gminna Biblioteka Publiczna w Świerznie za pierwsze półrocze 2012 roku,

c. dyskusja,

d. przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerzno za I półrocze 2012

i  przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna

w Świerznie za pierwsze półrocze 2012 roku.
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4. Podjęcie uchwał w sprawie:

a)  zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno  na rok 2012,

b)  zasad sprzedaży lokali mieszkalnych,

c) wyrażenia zgody na nabycie udziałów w niezabudowanej nieruchomości położonej

w obrębie ewidencyjnym Świerzno, oznaczonej jako działka nr 184/22,

d) zmiany do uchwały o regulaminie pracy Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania

przemocy w rodzinie,

e) nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerznie,

f) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmina

Świerzno dla terenów położonych w miejscowościach Starza i Kępica,

g) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

terenów położonych w obrębach geodezyjnych Rybice, Sulikowo, Gostyń, gmina  Świerzno,

h) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

terenów położonych w obrębach geodezyjnych  Starza, Kaleń, Kępica, Krzepocin, Ciesław,

Stuchowo, Świerzno, Będzieszewo, Osiecze, gmina Świerzno.

5. Wolne wnioski i zapytania

6. Zakończenie posiedzenia XVIII Sesji Rady Gminy Świerzno.

Przewodniczący Rady Gminy – w związku z tym, iż do Rady Gminy nie wpłynął projekt

uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012,

stawiam wniosek o wykreślenie z porządku obrad dzisiejszej sesji z punkt 4 podjęcie uchwała

w sprawie ppkt  „a „zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012.

W wyniku głosowania wniosek Przewodniczącego Rady Gminy w sprawie wykreślenia pod

punktu „ a” z punktu 4 porządku obrad został przyjęty  14  głosami za, na 14 radnych

obecnych na sali.

Przewodniczący Rady Gminy – czy są jakieś uwagi do przedstawionego porządku

posiedzenia  XVIII Sesji Rady Gminy. Nie widzę.

Porządek XVIII Sesji Rady Gminy Świerzno został przejęty po zmianach  przez Radnych 14

głosami za, na 14 radnych obecnych na sali (zał. nr 2).

Ad. 1.c. przyjęcie protokołu z posiedzenia XVII Sesji Rady Gminy Świerzno.

Przewodniczący Rady Gminy – protokół był do wglądu w biurze Rady, jak również został

podany do publicznej wiadomości na stronie Urzędu Gminy, czy są jakieś uwagi co do

protokołu z posiedzenia XVII Sesji Rady Gminy. Nie widzę.
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Wobec tego kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu z XVII posiedzenia Rady Gminy bez

odczytania.

W wyniku głosowania protokół z posiedzenia  XVII Sesji Rady Gminy został przyjęty 14

głosami za, na 14 radnych obecnych na sali bez odczytania.

Przewodniczący  Rady  Gminy   przywitał  przybyłych  w  chwili  obrad  :  Marszałka

Województwa Zachodniopomorskiego, Starostę Powiatu Kamieńskiego  Panią Beatę Kiryluk,

v-ce Starostę Powiatu Kamieńskiego Pana Radosława Drozdowicza i Wójta Gminy.

2. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami.

Przewodniczący Rady Gminy -  udzielam głosu  Wójtowi Gminy.

Wójt Gminy – dzisiaj chciałbym zacząć inaczej swoją informację, chciałbym trochę odejść od

programu dzisiejszej Sesji  a informację pozwolę sobie przedstawić w punkcie wolne wnioski

i zapytania. Korzystając  z wizyty  Pana Marszałka na terenie naszej gminy chciałbym jak

najwięcej przekazać potrzeb naszych Panu Marszałkowi.  Zaproszenie Pana Marszałka  ma

związek  z konstruowaniem budżetu  Województwa na 2013 rok. Z tym budżetem

bezpośrednio powiązane są nasze projekty i ułożenie  kabla w ziemi, który ma związek

z oświetleniem. Zaproszenie Pana Marszałka jest związane z naszymi potrzebami. Chciałem

aby Pana Marszałek przyjrzał się naszym potrzebom i może wówczas uda się zamieścić jakieś

środki budżecie województwa z przeznaczeniem dla naszej gminy. Chciałbym podziękować

Panu Marszałkowi za przybycie  i zaprosić na odbiór Pałacu w Stuchowie.

Wojciech Drożdż v-ce Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego -  to moja pierwsza

wizyta w Świerznie. Gratuluję inwestycji przeprowadzanych na terenie Gminy Świerzno:

zagospodarowanie ternu przy stawku, pałac w Stuchowie. Inwestycja jaką ma w planach Wójt

Gminy jest kwotowo dość znacząca bo aż 4,5 mln. Wójt się stara o  ośrodki na tą inwestycje

przy   wsparciu    Starostwa  i  myślę,  że  w  przyszłym   roku  już coś  rozpoczniemy.  Sprawę

postaram się przedstawić na swoim zarządzie a o wynikach  Państwa poinformuję.

Marszałek Województwa podziękował za zaproszenie  Wójtowi Gminy  i opuścił salę obrad.

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerzno za I półrocze 2012

i przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury Gminna Biblioteka

Publiczna w Świerznie za pierwsze półrocze 2012 roku,:

a. odczytanie wniosków z posiedzenia  Komisji Stałych Rady Gminy w sprawie informacja

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerzno za I półrocze 2012 i  przebiegu wykonania

planu finansowego instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna w Świerznie za pierwsze

półrocze 2012 roku,
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego obrad wspólnego posiedzenia

Komisji Stałych Rady Gminy o przedstawienie opinii odnośnie informacji  przebiegu

wykonania budżetu Gminy Świerzno za I półrocze 2012 i przebiegu wykonania planu

finansowego instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna w Świerznie za pierwsze

półrocze 2012 roku.

Przewodniczący obrad  wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Kazimierz

Rajchel – na wspólnym posiedzeni Komisji Stałych Rady Gminy w dniu  30 sierpnia 2012

roku, po wnikliwej analizie członkowie wspólnego posiedzenia pozytywnie zaopiniowali

informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerzno za I półrocze 2012 i przebiegu

wykonania planu finansowego instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna w Świerznie za

pierwsze półrocze 2012 roku .

b. odczytanie uchwały  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Szczecinie w sprawie wydania opinii dotyczacej informacja o przebiegu wykonania

budżetu Gminy Świerzno za I półrocze 2012 i  przebiegu wykonania planu finansowego

instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna w Świerznie za pierwsze półrocze 2012

roku,

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił Uchwałę Nr CXIII/369/2012 Składu Orzekającego

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie wydania

opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy Świerzno informacji o przebiegu wykonania

budżetu za I półrocze  2012 r. (zał. nr 3).

c. dyskusja

Przewodniczący Rady Gminy – otwieram dyskusję dotyczącą  informacji o przebiegu

Skład Orzekający regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  pozytywnie opiniuje

informację Wójta Gminy Świerzno o przebiegu budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku.

Brak dyskusji.

d. przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerzno za I półrocze

2012 i  przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury Gminna Biblioteka

Publiczna w Świerznie za pierwsze półrocze 2012 roku.

W wyniku głosowania  informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Świerzno za

I półrocze 2012 i przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury Gminna

Biblioteka Publiczna w Świerznie za pierwsze półrocze 2012 roku została przyjęta 14 głosami

za na 14 radnych obecnych na sali (zał. nr 4).
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Ad. 4.  Podjęcie uchwał w sprawie:

b. zasad dprzedaży lokali mieszkalnych

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący z jednoczesnym wniosekm o zapis w uchwale

w § 6 „ bonifikata określona w § 5 obowiązuje do 31 grudnia 2013 roku”

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały z naniesioną

poprawkę.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XVIII/124/2012 Rady Gminy Świerzno w sprawie zasad

sprzedaży lokali mieszkalnych została przyj eta  14 głosami za, na 14 radnych obecnych na

sali (zał. nr 5).

c. wyrażenia zgody na nabycie udziałów w  niezabudowanej nieruchomości położonej

w obrębie ewidencyjnym Świerzno, oznaczonej jako działka nr 184/33

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy.

Uwag co do przedstawionego projektu nie wniesiono.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XVIII/125/2012 Rady Gminy Świerzno w sparwie

wyrażenia zgody na nabycie udziałów w  niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie

ewidencyjnym Świerzno, oznaczonej jako działka nr 184/33 została przyjeta 14 głosamni za

na 14 radnych obecnych na sali (zał. nr  6).

d. zmiany do uchwały o regulamienie pracy Zespołu Interdyscyplinarnego ds.

przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy.

Uwag co do przedstawionego projektu nie wniesiono.

W wyniku głosowania Uchwała Nr  XVIII/126/2012 Rady Gminy Świerzno w sprawie

zmiany do uchwały o regulamienie pracy Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania

przemocy w rodzinie została  przyjęta 13 głosami za, 1 głosie przeciw i 0 wstrzymujących się

(zał. nr 7).

e. nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerznie.

Przewodniczący Rady Gminy – projekt tej uchwały był analizowany  na posiedzeniu Komisji

Stałych Rady Gminy. Czy są jeszcze jakies uwagi bądź zapytania?

Nie widzę.

W wyniku głosowania  Uchwała Nr XVIII/127/2012 Rady Gminy Świerzno w sprawie

nadania statutu  Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świerznie została przyjęta 14 głosami za,

na 14 radnych na sali (zał. nr 8).
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f. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

gmina Świerzno dla terenów położonych w miejscowościach Starza i Kępica.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy – projekty uchwał dotyczące przystąpienia do sporządzenia

miejscowych planów dla terenów  określonych w tych projektach były szczegółowo

analizowane na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy i konsultowane

z przedstawicielami EPY, którzy uczestniczyli w tym posiedzeniu.

Uwag do przedstawionego projektu nie wniesiono.

W wyniku głosowania uchwała Nr XVIII/128/2012 Rady Gminy Świerzno w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmina

Świerzno dla terenów położonych w miejscowościach Starza i Kępica została przyjęta 14

głosami za, na 14 radnych obecnych na sali (zał. nr 9).

 g. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

terenów położonych  w obrębach geodezyjnych Rybice, Sulikowo, Gostyń, gmina

Świerzno.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczcy Rady Gminy.

Uwag co do przedstawionego projektu nie wniesiono.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XVIII/129/2012 Rady Gminy Świerzno w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenów

położonych  w obrębach geodezyjnych Rybice, Sulikowo, Gostyń, gmina Świerzno została

przyjęta   przy  11  głosach  za,  3  wstrzymujących  się i  0  głosów  przeciw  na  14  radnych

obecnych na sali (zał. nr 10).

h. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

terenów położonych  w obrębach geodezyjnych Starza, Kępica, Krzepocin, Ciesław,

Stuchowo, Świerzno, Będzieszewo, Osiecze, gmina Świerzno.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy.

Uwag co do przedstawionego projektu nie wniesiono.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XVIII/130/2012 Rady Gminy Świerzno w sprawie

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenów

położonych  w obrębach geodezyjnych Starza, Kępica, Krzepocin, Ciesław, Stuchowo,

Świerzno, Będzieszewo, Osiecze, gmina Świerzno została  przyjęta 14 głosdami za, na 14

radnych obecnych na sali (zał. nr 11).
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Ad.5. Wolne wnioski i zapytania.

Przewodniczący Rady Gminy – zgodnie z zapowiedzią  Wójta Gminy proszę

o przedstawienie informacji  z działalności między sesjami.

Wójt Gminy – w okresie  od 01 lipca,   jeżeli chodzi o sprawy organizacyjne:

1.  Został rozstrzygnięty konkurs na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gostyniu – dyrektorem

szkoły została Pani Jolanta Kreja,

2. Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia egzaminacyjnego dla nauczyciela

mianowanego w dniu 23 sierpnia 2012 r. przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne dla 4

nauczycieli szkół z terenu Gminy Świerzno:

1. Pani Renata Kajzler – SP Gostyń (nauczyciel j. polskiego)

2. Pani Agnieszka Ludwiczak – SP Świerzno (nauczyciel j. angielskiego)

3. Pani Żaneta Waga – Gimnazjum Świerzno (nauczyciel j. angielskiego)

4. Pani Luiza Zima – Gimnazjum Świerzno (nauczyciel w-fu).

5. Trwa dalszy ciąg cykl szkoleń w ramach Projektu Skuteczny Samorząd.

 II.  Inwestycje
1.  Zakończono budowę drogi Gostyniec – Redliny.

2. Zakończono budowę ogrodzeń 9 placów zabaw z projektów.

3. Trwają  roboty związane z Urządzeniem Centrum Wsi w Kaleniu oraz prace związane

z estetyzacją  zbiornika wodnego w Świerznie.

5. Na ukończeniu jest przebudowa południowego skrzydła Pałacu w Stuchowie.

Dokumentacje:

1. Opracowano dokumentację na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.

2. Opracowano dokumentację na modernizację ujęć wodnych w Gostyniu.

3. Uzyskano pozwolenie na budowę sieci wodociągowej na odcinku Rybice – Sulikowo.

III. Nieruchomości:

1.   Sprzedano nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym i gospodarczym

w Gostyniu dz. Nr 40 za kwotę 80.800 złotych.

IV. Nabycie nieruchomości:

1. W dniu 05 lipca 2012 roku zawarto umowę przedwstępną  kupna działki niezabudowanej

nr 184/23 obręb  Świerzno.

2. Na sesji w dniu  dzisiejszym zostanie państwu przedstawiony projekt uchwały  dotyczący

nabycia udziałów  w działce nr 184/33 obręb Świerzno
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I w tym też okresie wydałem następujące zarządzenia;

1. SK.0050. 52. 2012  w sprawie zmiany w planów finansowych jednostek organizacyjnych

Gminy na podstawie uchwały  Nr  XVII/114/2012  Rady Gminy Świerzno z dnia  29 czerwca

2012 roku  w sprawie zmian  budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012.

2. SK.0050. 53. 2012   w sprawie zmiany w planów finansowych jednostek organizacyjnych

Gminy na podstawie uchwały  Nr  XVII/121/2012  Rady Gminy Świerzno z dnia  29 czerwca

2012 roku  w sprawie zmian  budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012.

3. SK.0050. 54. 2012. zmian budżetu Gminy Świerzno na rok 2012 oraz zmian planów

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.

3. SK.0050. 55. 2012   w sprawie  ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gostyniu.

4. SK.0050. 56. 2012   w  sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia

konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Jana brzechwy

w Gostyniu.

5. SK.0050. 57. 2012   w  sprawie regulaminu pracy Komisji Konkursowej w celu wyłonienia

kandydata  na stanowisko Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Jana brzechwy w Gostyniu.

6. SK.0050.58.2012 w sprawie powołania Komisji ds. zniszczenia dokumentacji

niearchiwalnej.

7. SK.0050.58a. 2012   w sprawie zmian budżetu Gminy Świerzno na rok 2012 oraz zmian

planów i zmian finansowych w planach  jednostek organizacyjnych Gminy.

8. SK.0050.59. 2012 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie

podziału Gminy Świerzno na okręgi wyborcze.

9. SK.0050. 60. 2012   w sprawie zmian w budżecie  Gminy Świerzno na rok 2012 oraz

zmian w planach finansowych   jednostek organizacyjnych Gminy.

10. SK.0050. 61. 2012  w sprawie ustalenia terminu na składanie wniosków o dofinansowanie

zakupu podręczników dla uczniów  uczęszczających do szkół na terenie Gminy Świerzno.

11.  SK.0050. 62. 2012  w sprawie zatwierdzenia Konkursu na Dyrektora Szkoły

Podstawowej.

12.  SK.0050. 63. 2012   w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego.

13. SK. 0050. 64. 2012 w sprawie rozszerzenia oddziałów  przedszkolnego w Szkołach

Podstawowych  na terenie Gminy Świerzno.
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14. SK. 0050. 65.2012 w sprawie zmian zarządzenia o ustaleniu zasad (polityki)

rachunkowości oraz jednolitego zakładowego planu kont w Gminie Świerzno.

15. SK. 0050. 66. 2012 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Świerzno na rok

2012 oraz zmian finansowych w planach finansowych   jednostek organizacyjnych Gminy.

 Wójt Gminy - jeżeli są jakieś jeszcze pytania  odnośnie przedstawionej informacji, to

słucham.

p. Kreja – jak daleko jest zaawansowana sprawa drogi Gostyń – Pobierowo.

v-ce Starosta Powiatu Kamieńskiego Pan Radosław Drozdowicz- odbył się przetarg  na

wykonanie dokumentacji na tę drogę ale oferty jakie wpłynęły opiewały na większą kwotę

jaką my  przewidywaliśmy  to  jest  na  ponad  60  tys.  złotych.   Ale  nie   rezygnujemy,  sprawę

pilotujemy. Zostanie zwiększona kwota kosztorysu ale  musimy z tym wystąpić do Zarządu.

Środki są na to zabezpieczone.

Sołtys Sołectwa Stuchowo -  przed zakończeniem robót publicznych potrzebni byliby

pracownicy publiczni.

Przewodniczący Rady Gminy – Ci pracownicy maja front robót na szkołach  i muszą zdążyć

przed rozpoczęciem roku szkolnego.

Sekretarz Gminy -  tłumaczyłam na spotkaniu sołtysów , że pracownicy muszą  pokończyć

wszystkie prace remontowe w szkołach, muszą  wykorzystać też  przysługujące im urlopy

dopiero wtedy może uda się coś wygospodarować.

p. Krakowski –  sprawa dotyczy inwestycji jaka jest prowadzona w Świerznie związanej

z estetyzacją. Chodzi o jakość wykonania tych prac. Należałoby zwrócić uwagę  wykonawcy.

Pan Grzegorz Kubas Dyrektor Gimnazjum – chciałbym poruszyć 2 sprawy. Pierwsza dotyczy

monitoringu szkoły w Świerznie. Młodzież nie kontrolowana niszczy wszystko.  Założenie

tego monitoringu w jakiś sposób powstrzymywałoby tych wandali od  niszczenia. Jest to duży

koszt, ale może chociaż część środków w budżecie na przyszły rok z przeznaczeniem na

monitoring szkoły w Świerznie. Druga sprawa dotyczy stypendium otrzymywanego z naszej

gminy dla dziecka chodzącego  do Gimnazjum w Pobierowie. Czy ma ono prawo do

stypendium , które przeznaczone jest dla dzieci ze szkół terenu Gminy Świerzno?

Sekretarz Gminy – to stypendium jest dla dzieci z terenu danej gminy bez względu na to do

jakiej szkoły chodzi i na terenie jakiej  gminy. Te sprawy reguluje ustawa.

p. Wojciechowska – założenie tego monitoringu można wspomóc ze środków sołeckich.

Przecież do Gimnazjum chodzą dzieci z terenu całej gminy.
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Wójt  Gminy  –  słuszny  postulat  i  możliwy  w  zrealizowaniu.  Sprawdzimy  to,  wyliczymy

i damy odpowiedź.

p. Krakowski – oświetlenie boiska, też w jakiś sposób pomoże rozwiązać problem.

Następnie Wójt Gminy wręczył powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im.

Jana  Brzechwy w Gostyniu  Pani Jolancie Kreji, która została Dyrektorem w wyniku

przeprowadzonego konkursu na to stanowisko.

Drugie powierzanie stanowiska Dyrektora  Gimnazjum w Świerznie Wójt wręczył Panu

Grzegorzowi Kubas na kolejnych 5 lat.

Dyrektorzy podziękowali za nominacje.

Sołtys Sołectwa Stuchowo –płot przy stawie ppoż w Świerznie jest za blisko wody i zrobiony

jest za niski.

p. Kreja – w związku z powierzeniem stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana

Brzechwy w Gostyniu składam rezygnację z mandatu radnej Rady Gminy Świerzno.

Następnie Pani Jolanta Kreja złożyła  na ręce Przewodniczącego Rady Gminy pisemną

rezygnację (zał. nr 12).

Przewodniczący   Rady Gminy – stawiam wniosek o rozszerzenie porządku obrad dzisiejszej

Sesji i wprowadzenie punktu po punkcie wolne wnioski zapytania  „podjęcie uchwały

w sprawie wygaśnięcia mandatu  radnej Rady Gminy Świerzno”.

W wyniku głosowania wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia

uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu  radnej Rady Gminy Świerzno został przyjęty 14

głosami za na 14 radnych na sali.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy  odczytał projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia

mandatu radnej Rady Gminy Świerzno.

Uwag co do przedstawionego projektu nie wniesiono.

W wyniku głosowania  Uchwała Nr XVIII/131/2012 Rady Gminy Świerzno w sprawie

wygaśnięcia mandatu  radnej Rady Gminy Świerzno została przyjęta jednogłośnie (zał. nr

13).

Następnie  Przewodniczący Rady Gminy głosu udzielił Panu Tomaszowi Tkaczence

mieszkańcowi Świerzna.

Pan Tomasz Tkaczenko – sprawa dotyczy inwestycji jaka ma być przeprowadzona na działce

nr 184/23 przy remizie OSP w Świerznie.  Osobiście nie jestem przeciwny tej inwestycji ale

nie w tym miejscu.
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Ma to być świetlica, gdzie odbywać się będą imprezy różnego rodzaju wesela, zabawy, czy

imprezy urodzinowe i ni jak to się ma do tego, że obok stoi remiza strażacka, która jako

pomieszczenie służy ludziom aby ratować komuś życie czy gasić pożar.

Państwo jesteście dla nas i po to aby nam się żyło lepiej.  Plan budowy remizy nie był

konsultowany ze społeczeństwem, ja osobiście dopiero po otrzymaniu decyzji  dowiedziałem

się o tej inwestycji. Nazywanie mnie hamulcowym tej inwestycji, uważam, że jest nie na

miejscu przez radnych.  Nie jestem przeciwny budowaniu tej świetlicy tylko, że nie w tym

miejscu. Są jeszcze w Świerznie dwie działki,  które z powodzeniem mogą być wykorzystane

na ten cel, a działkę zakupioną przeznaczyć na lepszy cel taki jak podjazdy czy na zjazd dla

pojazdów.

Pani Aneta Tkaczenko – świetlica zostanie postawiona 40 metrów od naszych okien a to jest

zbyt blisko od naszego domu. Kupując działkę i budując dom liczyliśmy na spokój.

Lokalizacja świetlicy w tym miejscu to błąd. Wydaje nam się, że postawienie takiego lokalu

jak świetlica w tym miejscu jest zbyt niebezpieczne społecznie. Te działki o których mówimy

są bardziej bezpieczne i lokalizacja jest dobra.

Wójt  Gminy  –  temat  znam,  poza  tym  już na  ten  temat  rozmawialiśmy,  decyzja  została

wydana, Pan się odwołał do SKO. Jeżeli natomiast decyzja okaże się zgodna z prawem,

wówczas inwestycja powstanie. Rozumiem państwa prywatne sugestie, ale tak jak

wspomniałem mimo Państwa odwołania decyzja nasza będzie zgodna z prawem wówczas

przystępujemy do inwestycji.

p. Tkaczenko – my mieszkamy koło straży i urząd ale to żadna porównywalność bo Urząd od

świetlicy ma dalej. Macie jeszcze szanse zmienić lokalizację tej świetlicy.

Pani A. Tkaczenko – tym postępowaniem krzywdzicie ludzi.

Pani Wojciechowska – co z lokalem na Ośrodek Zdrowia w Gostyniu.

Starosta Powiatu kamieńskiego – Zarząd przygotował w tej sprawie projekt uchwały

dotyczący bezpłatnego przekazania twego lokalu.

p. Krakowski – czuję się pomysłodawcą tego projektu. Pomysł postawienia tej świetlicy

właśnie w tym miejscu był szeroko omawiany na zebraniu wiejskim ale na te zebrania i tak

samo wtedy była tylko garstka ludzi i nie do końca jest to prawda, że będą się tam odbywały

potupaje.

Wójt Gminy – chciałbym poinformować tutaj wszystkich zebranych w dniu 09. 09. 2012

organizowany jest wyjazd na dożynki do Barzkowic. Są jeszcze wolne miejsca, więc jeżeli

ktoś ma chęć to proszę.
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Przewodniczący Rady Gminy – jeszcze jakieś wolne wnioski? Nie wiedzę. Wobec

powyższego porządek obrad XVIII Sesji Rady Gminy  Świerzno uważam za wyczerpany

i zamykam posiedzenie. Dziękuję wszystkim.

Protokołowała: Putyrska B.


